cÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDA
CNPJ t19.890.148/0001{8

Rua Dr. Arnaldo FerÍeira Lima, 65 - Cafelândia - SP.
Fone/Fax (0xx141 3554-í í í9

Oficio-Circrlar n" OO4/2O 2 3.

CO I{Ig.OCAÇÃO SESSIfl O OB DI ryA&4

S e nho r( a) V e r e ado r( a) :

Por determinaçao do Presidente da Cdmara
Municipal de Cafelândia, Vereador PAULO CESÁR ]VUIVES

ANZAI, .Íicq Vossa Excelência COMTOCAITO(A) parq.
3o Sessôo Ordinârta. da 3o Sessõo Lr,gislatlaa, d.a

78" I*gislafitra da Cdmara Municipal de Cafeldndia, Q
ser realizdd.a no p rôrtmo dta 73 de MARÇO de
2023, SE,GANDA-?DIRA, cll 2O:OO horastfto
Edifício da Cãmara Municipal.

ORDEM ID DIA: não hâ. Projetos.

TRIBUNA: ndo há. Orador.

Antecipando os mellores agradecimentos pela atençào,
sub screuemo-no s, Atencíos amente,

PAUIP
te